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50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA
GIRONE 4 (1803058A)
Forli' - 16-03-2018 - 18-03-2018

Torneo 50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE 41803058A

Luogo Forli'  [Forli Cesena - Emilia Romagna]
Periodo 16-03-2018 - 18-03-2018

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUCCHI Sauro  - 

Partecipanti 42

Sito Internet

Kacani Kirk

1Provino Salvatore

2
Sala Marco

3
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50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA
GIRONE 4 (1803058A)
Forli' - 16-03-2018 - 18-03-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Kacani Kirk 4.0 ITA 10.5012.507.00 9.25 1814 1631 1872 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2005

2 24 2N Provino Salvatore 4.0 ITA 9.50 11.506.00 9.50 1626 1631 1872 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1995

3 12 2N Sala Marco 3.5 ITA 11.0012.007.50 7.50 1754 1669 1560 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1974

4 3 2N Scarpa Claudia 3.5 ITA 10.0011.006.00 6.50 1756 1509 1707 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2002

5 23 2N Sforza Michelangelo 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.75 1745 1664 1706 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

6 26 NC Pirotti Livio 3.0 ITA 12.0013.008.50 6.00 1458 1519 1649 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1981

7 7 1N Monti Stefano 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 7.00 1795 1738 1893 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1966

8 5 2N Scarpa Alessandra 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 6.00 1674 1323 1698 4 3 0 1 1 1 0 0 3 2 0 1 0 1 2004

9 8 2N Carrea Nicola 3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.50 1759 1636 1831 4 2 2 0 3 1 2 0 1 1 0 0 0 1 1965

10 11 NC Petroncini Sergio 3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 4.50 1437 1402 1457 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1952

11 27 NC Scudellari Filippo 3.0 ITA 5.50 5.50 2.50 5.50 1410 1332 2009 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 1996

12 1 1N Pecci William 2.5 ITA 10.5011.507.00 6.00 1815 1665 1635 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2002

13 30 NC Pezzi Stefano 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 6.50 1485 1479 1423 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 1964

14 33 2N Sparvoli Federico 2.0 ITA 12.5013.509.00 4.00 1602 1700 1598 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2005

15 16 3N Tomasetti Massimo 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1518 1514 1345 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

16 9 3N Versari Federico 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.00 1551 1582 1604 4 1 2 1 1 1 0 0 3 0 2 1 0 1 1992

17 32 NC Bassetti Martino 2.0 ITA 6.50 6.50 2.50 2.50 1440 1269 1293 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1949

18 29 NC Vallicelli Matteo 1.5 ITA 12.5012.508.50 5.25 1366 1702 1615 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1976

19 10 3N Gaggioli Giulio 1.5 ITA 11.5011.507.50 3.00 1529 1472 1414 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1985

20 17 NC Bertuccini Andrea 1.5 ITA 10.5010.507.00 3.00 1361 1429 1383 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1986

21 38 NC Minotti Tommaso 1.5 ITA 4.50 4.50 1.00 2.75 1451 1539 1793 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 2006

22 28 NC Petrini Roberto 1.0 ITA 12.5014.509.00 2.50 1392 1735 1465 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1964

23 13 1N Belemmi Marco 1.0 ITA 10.0010.006.00 2.00 1817 1602 1477 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1968

24 39 NC Ronchi Lorenzo 1.0 ITA 5.00 5.00 3.00 1.00 1417 1495 1452 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 2004

25 31 NC Ravaioli Marco 0.5 ITA 11.0011.007.50 1.75 1440 1532 1150 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 0 1 1968

26 35 2N Condello Carlo 0.5 ITA 6.50 6.50 2.50 1.25 1691 1588 1396 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1976

27 42 NC Sparvoli Damiano 0.0 ITA 14.0014.0010.000.00 1038 1490 792 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2008

28 15 3N Bruscella Mario 0.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1593 1556 821 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1965

29 40 NC Savoretti Luca 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1410 1607 872 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2007

30 22 1N Dimiccoli Antonio 0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1783 1805 1070 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1973

31 37 NC Markov Semen 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1469 1814 1079 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2004

32 41 NC Pecci Thomas 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1076 1361 626 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2007

33 14 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

34 18 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

35 19 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

36 20 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

37 21 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

38 34 2N Bruschi Morvan 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1968

39 6 CM Rivola Franco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1957

40 36 1N Conti Silvio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1966

41 25 2N Bosco Antonio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1964

42 4 2N Garau Francesca 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2004
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

32 NC Bassetti Martino ITA EMI FC 1440 1269 1293 1949 M 166177

13 1N Belemmi Marco ITA EMI RN 1817 1602 1477 1968 M 832910 110911

17 NC Bertuccini Andrea ITA EMI RN 1361 1429 1383 1986 M 2894284 179266

25 2N Bosco Antonio ITA EMI BO 1523 0 0 1964 M 2803866 116219

15 3N Bruscella Mario ITA EMI RN 1593 1556 821 1965 M 114639

34 2N Bruschi Morvan ITA EMI FC 1660 0 0 1968 M 809454 117166

14 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

18 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

19 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

20 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

21 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

8 2N Carrea Nicola ITA EMI FC 1759 1636 1831 1965 M 2834109 122916

35 2N Condello Carlo ITA EMI RN 1691 1588 1396 1976 M 2847359 172103

36 1N Conti Silvio ITA EMI RN 1672 0 0 1966 M 850888 118168

22 1N Dimiccoli Antonio ITA EMI BO 1783 1805 1070 1973 M 858498 101617

10 3N Gaggioli Giulio ITA TOS PT 1529 1472 1414 1985 M 2874771 147509

4 2N Garau Francesca ITA SAR CA 1689 0 0 2004 F 2806350 154248

2 1N Kacani Kirk ITA EMI FC 1814 1631 1872 2005 M 2844104 169212

37 NC Markov Semen ITA LOM PV 1469 1814 1079 2004 M 2887130 178601

38 NC Minotti Tommaso ITA EMI FC 1451 1539 1793 2006 M 2818693 161773

7 1N Monti Stefano ITA EMI FC 1795 1738 1893 1966 M 2834117 122915

41 NC Pecci Thomas ITA EMI RN 1076 1361 626 2007 M 2839577 164282

1 1N Pecci William ITA EMI RN 1815 1665 1635 2002 M 2831940 160268

28 NC Petrini Roberto ITA EMI FC 1392 1735 1465 1964 M 2837396 166178

11 NC Petroncini Sergio ITA EMI RA 1437 1402 1457 1952 M 179282

30 NC Pezzi Stefano ITA EMI FC 1485 1479 1423 1964 M 179963

26 NC Pirotti Livio ITA EMI BO 1458 1519 1649 1981 M 883867 147533

24 2N Provino Salvatore ITA SIC PA 1626 1631 1872 1995 M 848646 134072

31 NC Ravaioli Marco ITA EMI FC 1440 1532 1150 1968 M 166179

6 CM Rivola Franco ITA EMI FC 1871 0 0 1957 M 813710 113116

39 NC Ronchi Lorenzo ITA EMI RN 1417 1495 1452 2004 M 2838503 150670

12 2N Sala Marco ITA EMI RN 1754 1669 1560 1974 M 110918

40 NC Savoretti Luca ITA EMI RN 1410 1607 872 2007 M 2817042 160269

5 2N Scarpa Alessandra ITA EMI RN 1674 1323 1698 2004 F 2806164 143988

3 2N Scarpa Claudia ITA EMI RN 1756 1509 1707 2002 F 875848 138622

27 NC Scudellari Filippo ITA EMI BO 1410 1332 2009 1996 M 2875069 175285

23 2N Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1745 1664 1706 1995 M 2849564 172255

42 NC Sparvoli Damiano ITA EMI RN 1038 1490 792 2008 M 2839658 166696

33 2N Sparvoli Federico ITA EMI RN 1602 1700 1598 2005 M 2821066 160270

16 3N Tomasetti Massimo ITA EMI RN 1518 1514 1345 1958 M 828998 121179

29 NC Vallicelli Matteo ITA EMI FC 1366 1702 1615 1976 M 2874780 166180

9 3N Versari Federico ITA EMI FC 1551 1582 1604 1992 M 2841032 169215
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 1N Pecci William 2.5 ITA | 33 B Â½ | 7 B 1 | 12 N 0 | 22 B 1 | 28 N 0 | 1

1 2 1N Kacani Kirk 4.0 ITA | 37 N 1 | 8 N Â½ | 13 B 1 | 23 N Â½ | 29 B 1 | -1

4 3 2N Scarpa Claudia 3.5 ITA | 40 B 1 | 9 B 1 | 16 N 1 | 24 B 0 | 31 N Â½ | 1

42 4 2N Garau Francesca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 5 2N Scarpa Alessandra 3.0 ITA | 42 N 1 | 11 N 1 | 17 B 1 | 26 N 0 | 0 0 | -2

39 6 CM Rivola Franco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 7 1N Monti Stefano 3.0 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 33 B 1 | 12 B 1 | 22 N 1 | 0

9 8 2N Carrea Nicola 3.0 ITA | 28 B 1 | 2 B Â½ | 0 0 | 15 N 1 | 23 B Â½ | 2

16 9 3N Versari Federico 2.0 ITA | 29 N Â½ | 3 N 0 | 35 N Â½ | 16 B 1 | 0 0 | -2

19 10 3N Gaggioli Giulio 1.5 ITA | 30 B 0 | 0 0 | 39 B 1 | 17 N Â½ | 24 N 0 | 0

10 11 NC Petroncini Sergio 3.0 ITA | 31 N 1 | 5 B 0 | 42 N 1 | 0 0 | 26 B 1 | 0

3 12 2N Sala Marco 3.5 ITA | 23 B 1 | 28 N 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | 33 B Â½ | 1

23 13 1N Belemmi Marco 1.0 ITA | 24 N 0 | 29 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

33 14 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 15 3N Bruscella Mario 0.0 ITA | 26 B 0 | 0 0 | 0 0 | 8 B 0 | 38 N 0 | 1

15 16 3N Tomasetti Massimo 2.0 ITA | 27 N 0 | 31 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 39 B 1 | -1

20 17 NC Bertuccini Andrea 1.5 ITA | 0 0 | 32 B 0 | 5 N 0 | 10 B Â½ | 41 N 1 | 0

34 18 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 19 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 20 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 21 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 22 1N Dimiccoli Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 N 0 | 7 B 0 | 0

5 23 2N Sforza Michelangelo 3.0 ITA | 12 N 0 | 33 N 1 | 28 B 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | -1

2 24 2N Provino Salvatore 4.0 ITA | 13 B 1 | 35 B 1 | 29 N 0 | 3 N 1 | 10 B 1 | 1

41 25 2N Bosco Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 26 NC Pirotti Livio 3.0 ITA | 15 N 1 | 40 N 1 | 30 B 0 | 5 B 1 | 11 N 0 | -1

11 27 NC Scudellari Filippo 3.0 ITA | 16 B 1 | 42 B 1 | 32 N 1 | 0 0 | 0 0 | 1

22 28 NC Petrini Roberto 1.0 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 23 N 0 | 33 N 0 | 1 B 1 | -1

18 29 NC Vallicelli Matteo 1.5 ITA | 9 B Â½ | 13 N 0 | 24 B 1 | 0 0 | 2 N 0 | 0

13 30 NC Pezzi Stefano 2.5 ITA | 10 N 1 | 0 0 | 26 N 1 | 38 B Â½ | 0 0 | -1

25 31 NC Ravaioli Marco 0.5 ITA | 11 B 0 | 16 B 0 | 0 0 | 39 N 0 | 3 B Â½ | 2

17 32 NC Bassetti Martino 2.0 ITA | 0 0 | 17 N 1 | 27 B 0 | 42 B 1 | 0 0 | 1

14 33 2N Sparvoli Federico 2.0 ITA | 1 N Â½ | 23 B 0 | 7 N 0 | 28 B 1 | 12 N Â½ | -1

38 34 2N Bruschi Morvan 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 35 2N Condello Carlo 0.5 ITA | 0 0 | 24 N 0 | 9 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

40 36 1N Conti Silvio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 37 NC Markov Semen 0.0 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 38 NC Minotti Tommaso 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 30 N Â½ | 15 B 1 | 0

24 39 NC Ronchi Lorenzo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 10 N 0 | 31 B 1 | 16 N 0 | -1

29 40 NC Savoretti Luca 0.0 ITA | 3 N 0 | 26 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 41 NC Pecci Thomas 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 17 B 0 | 1

27 42 NC Sparvoli Damiano 0.0 ITA | 5 B 0 | 27 N 0 | 11 B 0 | 32 N 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Belemmi Marco ITA 1817 3 1.00 2.17 -1.17 1602.001477 1968 M 832910 110911

17 NC Bertuccini Andrea ITA 1361 3 1.50 1.26 0.24 1429.751383 1986 M 2894284 179266

25 2N Bosco Antonio ITA 1523 0 0.00 0 0 1964 M 2803866 116219

34 2N Bruschi Morvan ITA 1660 0 0.00 0 0 1968 M 809454 117166

8 2N Carrea Nicola ITA 1759 3 2.00 1.84 0.16 1636.001831 1965 M 2834109 122916

35 2N Condello Carlo ITA 1691 2 0.50 1.28 -0.78 1588.501396 1976 M 2847359 172103

36 1N Conti Silvio ITA 1672 0 0.00 0 0 1966 M 850888 118168

22 1N Dimiccoli Antonio ITA 1783 2 0.00 0.94 -0.94 1805.001070 1973 M 858498 101617

10 3N Gaggioli Giulio ITA 1529 3 1.50 1.74 -0.24 1472.251414 1985 M 2874771 147509

4 2N Garau Francesca ITA 1689 0 0.00 0 0 2004 F 2806350 154248

2 1N Kacani Kirk ITA 1814 5 4.00 3.49 0.51 1631.201872 2005 M 2844104 169212

37 NC Markov Semen ITA 1469 1 0.00 0.11 -0.11 1814.001079 2004 M 2887130 178601

38 NC Minotti Tommaso ITA 1451 0 0.00 0 1539.001793 2006 M 2818693 161773

7 1N Monti Stefano ITA 1795 3 2.00 1.74 0.26 1738.501893 1966 M 2834117 122915

41 NC Pecci Thomas ITA 1076 1 0.00 0.16 -0.16 1361.00626 2007 M 2839577 164282

1 1N Pecci William ITA 1815 4 2.50 2.76 -0.26 1665.201635 2002 M 2831940 160268

28 NC Petrini Roberto ITA 1392 4 1.00 0.52 0.48 1735.001465 1964 M 2837396 166178

26 NC Pirotti Livio ITA 1458 2 2.00 0.79 1.21 1519.801649 1981 M 883867 147533

24 2N Provino Salvatore ITA 1626 5 4.00 2.43 1.57 1631.801872 1995 M 848646 134072

6 CM Rivola Franco ITA 1871 0 0.00 0 0 1957 M 813710 113116

39 NC Ronchi Lorenzo ITA 1417 1 0.00 0.35 -0.35 1495.671452 2004 M 2838503 150670

40 NC Savoretti Luca ITA 1410 2 0.00 0.54 -0.54 1607.00872 2007 M 2817042 160269

5 2N Scarpa Alessandra ITA 1674 2 1.00 1.64 -0.64 1323.501698 2004 F 2806164 143988

3 2N Scarpa Claudia ITA 1756 3 2.00 2.33 -0.33 1509.001707 2002 F 875848 138622

23 2N Sforza Michelangelo ITA 1745 4 3.00 2.46 0.54 1664.201706 1995 M 2849564 172255

33 2N Sparvoli Federico ITA 1602 4 1.50 1.56 -0.06 1700.201598 2005 M 2821066 160270

29 NC Vallicelli Matteo ITA 1366 4 1.50 0.60 0.9 1702.001615 1976 M 2874780 166180

9 3N Versari Federico ITA 1551 3 1.00 1.29 -0.29 1582.751604 1992 M 2841032 169215
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50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA
GIRONE 4 (1803058A)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Bassetti Martino ITA 1440 2 1.00 2.10 -0.1 -3 1269.671293 1949 M 166177

15 3N Bruscella Mario ITA 1593 0 0.00 1.70 -1.7 -48 1556.00821 1965 M 114639

14 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

18 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

19 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

20 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

21 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

11 NC Petroncini Sergio ITA 1437 2 2.00 2.10 0.9 27 1402.501457 1952 M 179282

30 NC Pezzi Stefano ITA 1485 0 0.00 1.50 1 30 1479.331423 1964 M 179963

31 NC Ravaioli Marco ITA 1440 2 0.00 1.60 -1.1 -30 1532.001150 1968 M 166179

12 2N Sala Marco ITA 1754 0 0.00 3.00 0.5 15 1669.801560 1974 M 110918

27 NC Scudellari Filippo ITA 1410 3 3.00 1.70 1.3 39 1332.002009 1996 M 175285

42 NC Sparvoli Damiano ITA 1038 3 0.00 0.30 -0.3 -9 1490.25792 2008 M 166696

16 3N Tomasetti Massimo ITA 1518 2 1.00 2.60 -0.6 -15 1514.801345 1958 M 121179
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50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA
GIRONE 4 (1803058A)
Forli' - 16-03-2018 - 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pecci William ITA 1815   |  33 2N Sparvoli Federico ITA 1602 Â½ - Â½

2 37 NC Markov Semen ITA 1469   |  2 1N Kacani Kirk ITA 1814 0 - 1

3 3 2N Scarpa Claudia ITA 1756   |  40 NC Savoretti Luca ITA 1410 1 - 0

4 42 NC Sparvoli Damiano ITA 1038   |  5 2N Scarpa Alessandra ITA 1674 0 - 1

5 8 2N Carrea Nicola ITA 1759   |  28 NC Petrini Roberto ITA 1392 1 - 0

6 29 NC Vallicelli Matteo ITA 1366   |  9 3N Versari Federico ITA 1551 Â½ - Â½

7 10 3N Gaggioli Giulio ITA 1529   |  30 NC Pezzi Stefano ITA 1485 0 - 1

8 31 NC Ravaioli Marco ITA 1440   |  11 NC Petroncini Sergio ITA 1437 0 - 1

9 12 2N Sala Marco ITA 1754   |  23 2N Sforza Michelangelo ITA 1745 1 - 0

10 24 2N Provino Salvatore ITA 1626   |  13 1N Belemmi Marco ITA 1817 1 - 0

11 15 3N Bruscella Mario ITA 1593   |  26 NC Pirotti Livio ITA 1458 0 - 1

12 27 NC Scudellari Filippo ITA 1410   |  16 3N Tomasetti Massimo ITA 1518 1 - 0

13 4 2N Garau Francesca ITA 1689   |  0 - F

14 6 CM Rivola Franco ITA 1871   |  0 - F

15 7 1N Monti Stefano ITA 1795   |  0 - F

16 14 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

17 17 NC Bertuccini Andrea ITA 1361   |  0 - F

18 18 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

19 19 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

20 20 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

21 21 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

22 22 1N Dimiccoli Antonio ITA 1783   |  0 - F

23 25 2N Bosco Antonio ITA 1523   |  0 - F

24 32 NC Bassetti Martino ITA 1440   |  0 - F

25 34 2N Bruschi Morvan ITA 1660   |  0 - F

26 35 2N Condello Carlo ITA 1691   |  0 - F

27 36 1N Conti Silvio ITA 1672   |  0 - F

28 38 NC Minotti Tommaso ITA 1451   |  0 - F

29 39 NC Ronchi Lorenzo ITA 1417   |  0 - F

30 41 NC Pecci Thomas ITA 1076   |  0 - F
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50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA
GIRONE 4 (1803058A)
Forli' - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Carrea Nicola 1 ITA 1759   |  2 1N Kacani Kirk 1 ITA 1814 Â½ - Â½

2 11 NC Petroncini Sergio 1 ITA 1437   |  5 2N Scarpa Alessandra 1 ITA 1674 0 - 1

3 3 2N Scarpa Claudia 1 ITA 1756   |  9 3N Versari Federico 0.5 ITA 1551 1 - 0

4 28 NC Petrini Roberto 0 ITA 1392   |  12 2N Sala Marco 1 ITA 1754 0 - 1

5 24 2N Provino Salvatore 1 ITA 1626   |  35 2N Condello Carlo 0 ITA 1691 1 - 0

6 40 NC Savoretti Luca 0 ITA 1410   |  26 NC Pirotti Livio 1 ITA 1458 0 - 1

7 27 NC Scudellari Filippo 1 ITA 1410   |  42 NC Sparvoli Damiano 0 ITA 1038 1 - 0

8 1 1N Pecci William 0.5 ITA 1815   |  7 1N Monti Stefano 0 ITA 1795 1 - 0

9 13 1N Belemmi Marco 0 ITA 1817   |  29 NC Vallicelli Matteo 0.5 ITA 1366 1 - 0

10 33 2N Sparvoli Federico 0.5 ITA 1602   |  23 2N Sforza Michelangelo 0 ITA 1745 0 - 1

11 31 NC Ravaioli Marco 0 ITA 1440   |  16 3N Tomasetti Massimo 0 ITA 1518 0 - 1

12 17 NC Bertuccini Andrea 0 ITA 1361   |  32 NC Bassetti Martino 0 ITA 1440 0 - 1

13 30 NC Pezzi Stefano 1 ITA 1485   |  0 - F

14 4 2N Garau Francesca 0 ITA 1689   |  0 - F

15 6 CM Rivola Franco 0 ITA 1871   |  0 - F

16 10 3N Gaggioli Giulio 0 ITA 1529   |  0 - F

17 14 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

18 15 3N Bruscella Mario 0 ITA 1593   |  0 - F

19 18 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

20 19 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

21 20 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

22 21 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

23 22 1N Dimiccoli Antonio 0 ITA 1783   |  0 - F

24 25 2N Bosco Antonio 0 ITA 1523   |  0 - F

25 34 2N Bruschi Morvan 0 ITA 1660   |  0 - F

26 36 1N Conti Silvio 0 ITA 1672   |  0 - F

27 37 NC Markov Semen 0 ITA 1469   |  0 - F

28 38 NC Minotti Tommaso 0 ITA 1451   |  0 - F

29 39 NC Ronchi Lorenzo 0 ITA 1417   |  0 - F

30 41 NC Pecci Thomas 0 ITA 1076   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA
GIRONE 4 (1803058A)
Forli' - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Sala Marco 2 ITA 1754   |  1 1N Pecci William 1.5 ITA 1815 1 - 0

2 16 3N Tomasetti Massimo 1 ITA 1518   |  3 2N Scarpa Claudia 2 ITA 1756 0 - 1

3 26 NC Pirotti Livio 2 ITA 1458   |  30 NC Pezzi Stefano 1 ITA 1485 0 - 1

4 32 NC Bassetti Martino 1 ITA 1440   |  27 NC Scudellari Filippo 2 ITA 1410 0 - 1

5 29 NC Vallicelli Matteo 0.5 ITA 1366   |  24 2N Provino Salvatore 2 ITA 1626 1 - 0

6 5 2N Scarpa Alessandra 2 ITA 1674   |  17 NC Bertuccini Andrea 0 ITA 1361 1 - 0

7 2 1N Kacani Kirk 1.5 ITA 1814   |  13 1N Belemmi Marco 1 ITA 1817 1 - 0

8 42 NC Sparvoli Damiano 0 ITA 1038   |  11 NC Petroncini Sergio 1 ITA 1437 0 - 1

9 23 2N Sforza Michelangelo 1 ITA 1745   |  28 NC Petrini Roberto 0 ITA 1392 1 - 0

10 7 1N Monti Stefano 0 ITA 1795   |  33 2N Sparvoli Federico 0.5 ITA 1602 1 - 0

11 35 2N Condello Carlo 0 ITA 1691   |  9 3N Versari Federico 0.5 ITA 1551 Â½ - Â½

12 10 3N Gaggioli Giulio 0 ITA 1529   |  39 NC Ronchi Lorenzo 0 ITA 1417 1 - 0

13 8 2N Carrea Nicola 1.5 ITA 1759   |  0 - F

14 4 2N Garau Francesca 0 ITA 1689   |  0 - F

15 6 CM Rivola Franco 0 ITA 1871   |  0 - F

16 14 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

17 15 3N Bruscella Mario 0 ITA 1593   |  0 - F

18 18 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

19 19 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

20 20 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

21 21 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

22 22 1N Dimiccoli Antonio 0 ITA 1783   |  0 - F

23 25 2N Bosco Antonio 0 ITA 1523   |  0 - F

24 31 NC Ravaioli Marco 0 ITA 1440   |  0 - F

25 34 2N Bruschi Morvan 0 ITA 1660   |  0 - F

26 36 1N Conti Silvio 0 ITA 1672   |  0 - F

27 37 NC Markov Semen 0 ITA 1469   |  0 - F

28 38 NC Minotti Tommaso 0 ITA 1451   |  0 - F

29 40 NC Savoretti Luca 0 ITA 1410   |  0 - F

30 41 NC Pecci Thomas 0 ITA 1076   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA
GIRONE 4 (1803058A)
Forli' - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Scarpa Claudia 3 ITA 1756   |  24 2N Provino Salvatore 2 ITA 1626 0 - 1

2 26 NC Pirotti Livio 2 ITA 1458   |  5 2N Scarpa Alessandra 3 ITA 1674 1 - 0

3 7 1N Monti Stefano 1 ITA 1795   |  12 2N Sala Marco 3 ITA 1754 1 - 0

4 23 2N Sforza Michelangelo 2 ITA 1745   |  2 1N Kacani Kirk 2.5 ITA 1814 Â½ - Â½

5 30 NC Pezzi Stefano 2 ITA 1485   |  38 NC Minotti Tommaso 0 ITA 1451 Â½ - Â½

6 1 1N Pecci William 1.5 ITA 1815   |  22 1N Dimiccoli Antonio 0 ITA 1783 1 - 0

7 15 3N Bruscella Mario 0 ITA 1593   |  8 2N Carrea Nicola 1.5 ITA 1759 0 - 1

8 9 3N Versari Federico 1 ITA 1551   |  16 3N Tomasetti Massimo 1 ITA 1518 1 - 0

9 17 NC Bertuccini Andrea 0 ITA 1361   |  10 3N Gaggioli Giulio 1 ITA 1529 Â½ - Â½

10 32 NC Bassetti Martino 1 ITA 1440   |  42 NC Sparvoli Damiano 0 ITA 1038 1 - 0

11 33 2N Sparvoli Federico 0.5 ITA 1602   |  28 NC Petrini Roberto 0 ITA 1392 1 - 0

12 39 NC Ronchi Lorenzo 0 ITA 1417   |  31 NC Ravaioli Marco 0 ITA 1440 1 - 0

13 27 NC Scudellari Filippo 3 ITA 1410   |  0 - F

14 11 NC Petroncini Sergio 2 ITA 1437   |  0 - F

15 29 NC Vallicelli Matteo 1.5 ITA 1366   |  0 - F

16 13 1N Belemmi Marco 1 ITA 1817   |  0 - F

17 35 2N Condello Carlo 0.5 ITA 1691   |  0 - F

18 4 2N Garau Francesca 0 ITA 1689   |  0 - F

19 6 CM Rivola Franco 0 ITA 1871   |  0 - F

20 14 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

21 18 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

22 19 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

23 20 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

24 21 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

25 25 2N Bosco Antonio 0 ITA 1523   |  0 - F

26 34 2N Bruschi Morvan 0 ITA 1660   |  0 - F

27 36 1N Conti Silvio 0 ITA 1672   |  0 - F

28 37 NC Markov Semen 0 ITA 1469   |  0 - F

29 40 NC Savoretti Luca 0 ITA 1410   |  0 - F

30 41 NC Pecci Thomas 0 ITA 1076   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA
GIRONE 4 (1803058A)
Forli' - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Petroncini Sergio 2 ITA 1437   |  26 NC Pirotti Livio 3 ITA 1458 1 - 0

2 2 1N Kacani Kirk 3 ITA 1814   |  29 NC Vallicelli Matteo 1.5 ITA 1366 1 - 0

3 24 2N Provino Salvatore 3 ITA 1626   |  10 3N Gaggioli Giulio 1.5 ITA 1529 1 - 0

4 12 2N Sala Marco 3 ITA 1754   |  33 2N Sparvoli Federico 1.5 ITA 1602 Â½ - Â½

5 31 NC Ravaioli Marco 0 ITA 1440   |  3 2N Scarpa Claudia 3 ITA 1756 Â½ - Â½

6 8 2N Carrea Nicola 2.5 ITA 1759   |  23 2N Sforza Michelangelo 2.5 ITA 1745 Â½ - Â½

7 28 NC Petrini Roberto 0 ITA 1392   |  1 1N Pecci William 2.5 ITA 1815 1 - 0

8 22 1N Dimiccoli Antonio 0 ITA 1783   |  7 1N Monti Stefano 2 ITA 1795 0 - 1

9 16 3N Tomasetti Massimo 1 ITA 1518   |  39 NC Ronchi Lorenzo 1 ITA 1417 1 - 0

10 38 NC Minotti Tommaso 0.5 ITA 1451   |  15 3N Bruscella Mario 0 ITA 1593 1 - 0

11 41 NC Pecci Thomas 0 ITA 1076   |  17 NC Bertuccini Andrea 0.5 ITA 1361 0 - 1

12 5 2N Scarpa Alessandra 3 ITA 1674   |  0 - F

13 27 NC Scudellari Filippo 3 ITA 1410   |  0 - F

14 30 NC Pezzi Stefano 2.5 ITA 1485   |  0 - F

15 9 3N Versari Federico 2 ITA 1551   |  0 - F

16 32 NC Bassetti Martino 2 ITA 1440   |  0 - F

17 13 1N Belemmi Marco 1 ITA 1817   |  0 - F

18 35 2N Condello Carlo 0.5 ITA 1691   |  0 - F

19 4 2N Garau Francesca 0 ITA 1689   |  0 - F

20 6 CM Rivola Franco 0 ITA 1871   |  0 - F

21 14 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

22 18 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

23 19 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

24 20 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

25 21 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

26 25 2N Bosco Antonio 0 ITA 1523   |  0 - F

27 34 2N Bruschi Morvan 0 ITA 1660   |  0 - F

28 36 1N Conti Silvio 0 ITA 1672   |  0 - F

29 37 NC Markov Semen 0 ITA 1469   |  0 - F

30 40 NC Savoretti Luca 0 ITA 1410   |  0 - F

31 42 NC Sparvoli Damiano 0 ITA 1038   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA
GIRONE 4 (1803058A)
Forli' - 16-03-2018 - 18-03-2018

1 Pecci William
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1635 Media: 1665.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Sparvoli Federico ITA 1602 213 0.77 Â½ 0 0

2 B 7 1N Monti Stefano ITA 1795 20 0.53 1 1 1

3 N 12 2N Sala Marco ITA 1754 0 1 1

4 B 22 1N Dimiccoli Antonio ITA 1783 32 0.54 1 2 2

5 N 28 NC Petrini Roberto ITA 1392 423 0.92 0 2 2

2.76 2 2

2 Kacani Kirk
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1872 Media: 1631.20 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Markov Semen ITA 1469 345 0.89 1 1 1

2 N 8 2N Carrea Nicola ITA 1759 55 0.58 Â½ 1 1

3 B 13 1N Belemmi Marco ITA 1817 -3 0.5 1 2 2

4 N 23 2N Sforza Michelangelo ITA 1745 69 0.6 Â½ 2 2

5 B 29 NC Vallicelli Matteo ITA 1366 448 0.92 1 3 3

3.49 3 3

3 Scarpa Claudia
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1707 Media: 1509.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Savoretti Luca ITA 1410 346 0.89 1 1 1

2 B 9 3N Versari Federico ITA 1551 205 0.76 1 2 2

3 N 16 3N Tomasetti Massimo ITA 1518 1 2 3

4 B 24 2N Provino Salvatore ITA 1626 130 0.68 0 2 3

5 N 31 NC Ravaioli Marco ITA 1440 Â½ 2 3

2.33 2 3

4 Garau Francesca
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA
GIRONE 4 (1803058A)
Forli' - 16-03-2018 - 18-03-2018

5 Scarpa Alessandra
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1698 Media: 1323.50 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Sparvoli Damiano ITA 1038 1 0 1

2 N 11 NC Petroncini Sergio ITA 1437 1 0 2

3 B 17 NC Bertuccini Andrea ITA 1361 313 0.86 1 1 3

4 N 26 NC Pirotti Livio ITA 1458 216 0.78 0 1 3

5 0 0 F 1 3

1.64 1 3

6 Rivola Franco
CM ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

7 Monti Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1893 Media: 1738.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 1N Pecci William ITA 1815 -20 0.47 0 0 0

3 B 33 2N Sparvoli Federico ITA 1602 193 0.75 1 1 1

4 B 12 2N Sala Marco ITA 1754 1 1 2

5 N 22 1N Dimiccoli Antonio ITA 1783 12 0.52 1 2 3

1.74 2 3

8 Carrea Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1831 Media: 1636.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Petrini Roberto ITA 1392 367 0.9 1 1 1

2 B 2 1N Kacani Kirk ITA 1814 -55 0.42 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 15 3N Bruscella Mario ITA 1593 1 1 2

5 B 23 2N Sforza Michelangelo ITA 1745 14 0.52 Â½ 1 2

1.84 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA
GIRONE 4 (1803058A)
Forli' - 16-03-2018 - 18-03-2018

9 Versari Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1604 Media: 1582.75 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Vallicelli Matteo ITA 1366 185 0.74 Â½ 0 0

2 N 3 2N Scarpa Claudia ITA 1756 -205 0.24 0 0 0

3 N 35 2N Condello Carlo ITA 1691 -140 0.31 Â½ 0 0

4 B 16 3N Tomasetti Massimo ITA 1518 1 0 1

5 0 0 F 0 1

1.29 0 1

10 Gaggioli Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1414 Media: 1472.25 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Pezzi Stefano ITA 1485 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 39 NC Ronchi Lorenzo ITA 1417 112 0.65 1 1 1

4 N 17 NC Bertuccini Andrea ITA 1361 168 0.72 Â½ 1 1

5 N 24 2N Provino Salvatore ITA 1626 -97 0.37 0 1 1

1.74 1 1

11 Petroncini Sergio
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 27 Perf: 1457 Media: 1402.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Ravaioli Marco ITA 1440 -3 0.5 1 1 1

2 B 5 2N Scarpa Alessandra ITA 1674 -237 0.2 0 1 1

3 N 42 NC Sparvoli Damiano ITA 1038 399 0.92 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 26 NC Pirotti Livio ITA 1458 -21 0.47 1 3 3

2.09 3 3

12 Sala Marco
2N ITA Elo Italia: 1754 Variaz: 15 Perf: 1560 Media: 1669.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Sforza Michelangelo ITA 1745 9 0.51 1 1 1

2 N 28 NC Petrini Roberto ITA 1392 362 0.9 1 2 2

3 B 1 1N Pecci William ITA 1815 -61 0.42 1 3 3

4 N 7 1N Monti Stefano ITA 1795 -41 0.44 0 3 3

5 B 33 2N Sparvoli Federico ITA 1602 152 0.7 Â½ 3 3

2.97 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA
GIRONE 4 (1803058A)
Forli' - 16-03-2018 - 18-03-2018

13 Belemmi Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1477 Media: 1602.00 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Provino Salvatore ITA 1626 191 0.75 0 0 0

2 B 29 NC Vallicelli Matteo ITA 1366 451 0.92 1 1 1

3 N 2 1N Kacani Kirk ITA 1814 3 0.5 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.17 1 1

14 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

15 Bruscella Mario
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: -48 Perf: 821 Media: 1556.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Pirotti Livio ITA 1458 135 0.68 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 8 2N Carrea Nicola ITA 1759 -166 0.28 0 0 0

5 N 38 NC Minotti Tommaso ITA 1451 142 0.69 0 0 0

1.65 0 0

16 Tomasetti Massimo
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -15 Perf: 1345 Media: 1514.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Scudellari Filippo ITA 1410 108 0.65 0 0 0

2 N 31 NC Ravaioli Marco ITA 1440 78 0.61 1 1 1

3 B 3 2N Scarpa Claudia ITA 1756 -238 0.2 0 1 1

4 N 9 3N Versari Federico ITA 1551 -33 0.45 0 1 1

5 B 39 NC Ronchi Lorenzo ITA 1417 101 0.64 1 2 2

2.55 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA
GIRONE 4 (1803058A)
Forli' - 16-03-2018 - 18-03-2018

17 Bertuccini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 1383 Media: 1429.75 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Bassetti Martino ITA 1440 0 0 0

3 N 5 2N Scarpa Alessandra ITA 1674 -313 0.14 0 0 0

4 B 10 3N Gaggioli Giulio ITA 1529 -168 0.28 Â½ 0 0

5 N 41 NC Pecci Thomas ITA 1076 285 0.84 1 1 1

1.26 1 1

18 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

20 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA
GIRONE 4 (1803058A)
Forli' - 16-03-2018 - 18-03-2018

21 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

22 Dimiccoli Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1070 Media: 1805.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 1 1N Pecci William ITA 1815 -32 0.46 0 0 0

5 B 7 1N Monti Stefano ITA 1795 -12 0.48 0 0 0

0.94 0 0

23 Sforza Michelangelo
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1706 Media: 1664.20 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Sala Marco ITA 1754 0 0 0

2 N 33 2N Sparvoli Federico ITA 1602 143 0.69 1 1 1

3 B 28 NC Petrini Roberto ITA 1392 353 0.89 1 2 2

4 B 2 1N Kacani Kirk ITA 1814 -69 0.4 Â½ 2 2

5 N 8 2N Carrea Nicola ITA 1759 -14 0.48 Â½ 2 2

2.46 2 2

24 Provino Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1872 Media: 1631.80 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Belemmi Marco ITA 1817 -191 0.25 1 1 1

2 B 35 2N Condello Carlo ITA 1691 -65 0.41 1 2 2

3 N 29 NC Vallicelli Matteo ITA 1366 260 0.82 0 2 2

4 N 3 2N Scarpa Claudia ITA 1756 -130 0.32 1 3 3

5 B 10 3N Gaggioli Giulio ITA 1529 97 0.63 1 4 4

2.43 4 4
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25 Bosco Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

26 Pirotti Livio
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1649 Media: 1519.80 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Bruscella Mario ITA 1593 1 0 1

2 N 40 NC Savoretti Luca ITA 1410 48 0.57 1 1 2

3 B 30 NC Pezzi Stefano ITA 1485 0 1 2

4 B 5 2N Scarpa Alessandra ITA 1674 -216 0.22 1 2 3

5 N 11 NC Petroncini Sergio ITA 1437 0 2 3

0.79 2 3

27 Scudellari Filippo
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 39 Perf: 2009 Media: 1332.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Tomasetti Massimo ITA 1518 -108 0.35 1 1 1

2 B 42 NC Sparvoli Damiano ITA 1038 372 0.9 1 2 2

3 N 32 NC Bassetti Martino ITA 1440 -30 0.46 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 0 0 F 3 3

1.71 3 3

28 Petrini Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1465 Media: 1735.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Carrea Nicola ITA 1759 -367 0.1 0 0 0

2 B 12 2N Sala Marco ITA 1754 0 0 0

3 N 23 2N Sforza Michelangelo ITA 1745 -353 0.11 0 0 0

4 N 33 2N Sparvoli Federico ITA 1602 -210 0.23 0 0 0

5 B 1 1N Pecci William ITA 1815 -423 0.08 1 1 1

0.52 1 1
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29 Vallicelli Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1615 Media: 1702.00 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Versari Federico ITA 1551 -185 0.26 Â½ 0 0

2 N 13 1N Belemmi Marco ITA 1817 -451 0.08 0 0 0

3 B 24 2N Provino Salvatore ITA 1626 -260 0.18 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 2 1N Kacani Kirk ITA 1814 -448 0.08 0 1 1

0.6 1 1

30 Pezzi Stefano
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 30 Perf: 1423 Media: 1479.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Gaggioli Giulio ITA 1529 -44 0.44 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 26 NC Pirotti Livio ITA 1458 27 0.54 1 2 2

4 B 38 NC Minotti Tommaso ITA 1451 34 0.55 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

1.53 2 2

31 Ravaioli Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1150 Media: 1532.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Petroncini Sergio ITA 1437 3 0.5 0 0 0

2 B 16 3N Tomasetti Massimo ITA 1518 -78 0.39 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 39 NC Ronchi Lorenzo ITA 1417 23 0.53 0 0 0

5 B 3 2N Scarpa Claudia ITA 1756 -316 0.13 Â½ 0 0

1.55 0 0

32 Bassetti Martino
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1293 Media: 1269.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC Bertuccini Andrea ITA 1361 79 0.61 1 1 1

3 B 27 NC Scudellari Filippo ITA 1410 30 0.54 0 1 1

4 B 42 NC Sparvoli Damiano ITA 1038 402 0.92 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.07 2 2

FSI - 50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE 4 (1803058A) - Forli' - 16-03-2018 - 18-03-2018 - Pag. 19/23



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA
GIRONE 4 (1803058A)
Forli' - 16-03-2018 - 18-03-2018

33 Sparvoli Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1598 Media: 1700.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Pecci William ITA 1815 -213 0.23 Â½ 0 0

2 B 23 2N Sforza Michelangelo ITA 1745 -143 0.31 0 0 0

3 N 7 1N Monti Stefano ITA 1795 -193 0.25 0 0 0

4 B 28 NC Petrini Roberto ITA 1392 210 0.77 1 1 1

5 N 12 2N Sala Marco ITA 1754 Â½ 1 1

1.56 1 1

34 Bruschi Morvan
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Condello Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1396 Media: 1588.50 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 2N Provino Salvatore ITA 1626 65 0.59 0 0 0

3 B 9 3N Versari Federico ITA 1551 140 0.69 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.28 0 0

36 Conti Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Markov Semen
NC ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1079 Media: 1814.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Kacani Kirk ITA 1814 -345 0.11 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.11 0 0

38 Minotti Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1793 Media: 1539.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 30 NC Pezzi Stefano ITA 1485 Â½ 0 0

5 B 15 3N Bruscella Mario ITA 1593 1 0 1

0 0 1

39 Ronchi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1452 Media: 1495.67 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 10 3N Gaggioli Giulio ITA 1529 -112 0.35 0 0 0

4 B 31 NC Ravaioli Marco ITA 1440 1 0 1

5 N 16 3N Tomasetti Massimo ITA 1518 0 0 1

0.35 0 1

40 Savoretti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 872 Media: 1607.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Scarpa Claudia ITA 1756 -346 0.11 0 0 0

2 B 26 NC Pirotti Livio ITA 1458 -48 0.43 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.54 0 0
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41 Pecci Thomas
NC ITA   Elo FIDE: 1076 Perf: 626 Media: 1361.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 17 NC Bertuccini Andrea ITA 1361 -285 0.16 0 0 0

0.16 0 0

42 Sparvoli Damiano
NC ITA Elo Italia: 1038 Variaz: -9 Perf: 792 Media: 1490.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Scarpa Alessandra ITA 1674 -636 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Scudellari Filippo ITA 1410 -372 0.1 0 0 0

3 B 11 NC Petroncini Sergio ITA 1437 -399 0.08 0 0 0

4 N 32 NC Bassetti Martino ITA 1440 -402 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.34 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 2N Sala Marco ITA 5 3.5 1669 1709 1754 1974 M 110918

15 3N Bruscella Mario ITA 3 0.0 1556 756 1593 1965 M 114639

16 3N Tomasetti Massimo ITA 3 1.0 1574 1449 1518 1958 M 121179

30 NC Pezzi Stefano ITA 3 2.5 1479 1519 1485 1964 M 179963

FSI - 50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE 4 (1803058A) - Forli' - 16-03-2018 - 18-03-2018 - Pag. 23/23


